АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное   образовательное учреждение

лицей № 28 имени академика Б.А.Королёва

П Р И К А З

30.08.2021  № 247-ОД

В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений заместителя директора  Бакулину Г.С.

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию

ответственного лица.

          3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем

директора Г.С.Бакулиной.

Директор:                                 Ермилова О.А.

		2021-08-31T11:10:42+0300
	Ермилова Ольга Александровна